
香港



 

 

从前，坐拥维港风光的传奇经典重生，立足现在，迈向未来。
探索藏身喧嚣都市的凡间天堂，庄严静谧，适合追求低调奢华的品味一族。

香港丽晶酒店伫立维多利亚港畔、俯瞰车水马龙的繁华闹市，
为一众宾客提供精心打造的贴心服务、齿颊生香的佳肴美馔、

度身订造的体验还有摄人心魄的海港景色，
让宾客能享受舒缓身心的欢愉时光。

传奇重生

香 港 丽 晶 酒 店



经历全面改造后载誉归来，香港丽晶酒店已被重塑为维多利亚港畔隐秘奢华的宏伟圣地，
并于《Travel + Leisure》World’s Best Awards 读者评选中荣获「亚洲最佳城市酒店」及「香港最佳城市酒店」

(连续两年)，同时在全球 100 家最佳酒店排行第十四。此外，酒店也于《Travel + Leisure》2025 亚太区奢华大
奖中连续两年被评为「香港最佳酒店」，并在 2025 年度香港及澳门 Tatler Best 中荣获「最佳新酒店」殊荣。

置身于香港本土设计大师卢志荣先生( Chi Wing Lo )所打造的宁静优雅空间及如电影般壮丽的港景之中，
您将发现精致的款待、永恒的魅力与无与伦比的品味。

丽晶俱乐部是别处难求的私人悠然之境，您可于住宅式的起居环境
享用早餐、茶点、晚间鸡尾酒及个性化的专属礼宾服务。二楼起居
室豪华宽敞又不失温馨气氛，除了能居高临下饱览维港景致，还能
享受丽晶俱乐部的独家设施和个性化服务。

离都市繁嚣，在泳池露台的城市绿洲寻觅身心平衡，焕发动人光彩。
无论是在维多利亚港的旖旎风光下在室外游泳池畅泳，或是沉浸于
无边际水疗池中放松，都能让您重拾活力，启迪身心。

逃离烦嚣都市，置身维多利亚港畔的闹市绿洲，奢享教人乐而忘
忧的幸福假期。497间客房与套房皆精心打造为专属的静谧居所，
由丽晶体验顾问提供细致入微且贴心周到的服务，带来无与伦比的
奢华享受。酒店采用中性色调，设计简洁而不失细节，带来意想不
到的和谐温暖与宁静自在，让您在静中有动的环境下 净化身心。

作为款待专家，平易近人的丽晶体验顾问与丽晶大使致力满足宾客
的需求，引领宾客感受华丽的日夜变奏，当中包括充满仪式感的迷
人日落景致，让您能写意捕捉维港享誉世界的天际线化身「幻彩咏
香江」的精彩一瞬。

客房与丽晶俱乐部
启迪心灵的宁静秘境

歡迎莅臨
香港丽晶酒店

香 港 丽 晶 酒 店

https://www.chiwinglo.it/wp-content/uploads/2019/11/arch-chi-wing-lo-biographical-notes-1901.pdf
https://hongkong.regenthotels.com/zh-hans/rooms-suites/regentclub/
https://hongkong.regenthotels.com/zh-hans/


 

 

香 港 麗 晶 酒 店

私享之境

如画景致

探索独具匠心的空间，享受丽晶细意打造的皇牌服务以及维港的
旖旎风光。不论是房间内的窗前躺椅、独特设计的浴缸，还是大
堂酒廊或泳池外的恬静角落，均能成为您的私享之境。

细味惬意与自我启发的静谧时光

令人惊叹的维港迷人景致尽收眼底，壮丽的香港天际线仿佛触手
可及。阳光映照湛蓝海港，独特地景浑然天成，从早上的眩耀日
光到黄昏的柔和暮晖，氛围截然不同。

随着夜幕降临，「幻彩咏香江」划破天际线，展开充满活力的 
表演。不论是房间内的窗前躺椅，还是大堂酒廊或丽晶荟的私密
角落，均能让你静待私享之境，沉醉于海港气息。

细赏香港美景的专属天地

丽晶体驗顧問

从入住准备至退房安排，丽晶体验顾问在您栖居期间均会随时候
命，无论是提供精心推介、还是与私人助理联络，我们都能为您
提供快心遂意的无缝体验。

升华至全新层次的一站式个性化服务

日夜变奏

每到傍晚时分，您都会迷醉其中。灯光徐徐变暗，维多利亚港顿
然更显耀眼。夜幕在悠扬旋律引领下降临，呷一口招牌鸡尾酒唤
醒味蕾，品味在天际线上演的「幻彩咏香江」感官盛宴。与此   
同时，贴心礼遇体验于房间中待您发现。

余晖渐退的奇幻时光



香 港 丽 晶 酒 店

香港丽晶酒店位于九龙维多利亚港，与维港海滨的 K11 Musea相连，毗邻星光大道、艺术广场、
香港艺术馆、太空馆、文化中心及启德体育园等主要景点，广东道的海港城亦可轻松步行到达。

西九龙文化区距离酒店仅数分钟路程，区内设有 M+ 博物馆、故宫文化博物馆及戏曲中心。

启德体育园是香港最大的多功能综合体，提供运动场地、开放空间、公园设施及零售和餐饮商场。
宾客可从尖东站搭乘屯马线，仅需 10 分钟步行即可到达启德或宋皇台站。

酒店附近可参观香港艺术馆和太空馆的最新展览，或在文化中心欣赏演出。
香港历史博物馆及科学馆展示城市的历史与文化。前往西九龙文化区，必看M+博物馆、

戏曲中心、故宫文化博物馆及海滨长廊。

在香港岛，可从文武庙出发，探索荷里活道的古董店和画廊，并在苏豪打卡
HKwalls 涂鸦艺术。 参观 PMQ 元创方的手工艺品商店，或探索大馆这座修复后的
文化艺术综合体。 最后，于中环皇后大道的中环街市享受创意美食及艺术氛围。

酒店位置

 

M+博物馆 K11 MUSEA 启德体育园香港摩天轮香港故宫文化博物馆



香 港 丽 晶 酒 店

 

酒店设有129间套房，呈献宽敞的起居空间、私密的私享之境和悠享绿洲沐浴间，
让您尽享低调奢华的家居式奢华体验。无论是高级维港景套房或高级海景套房，

均坐拥香港迷人美景，空间感十足。

想感受香港都市魅力，不妨选择入住三间备受瞩目的住宅式居室⸺总统套房、
露台套房和行政总裁套房。每间套房配备私人室外露台及按摩浴缸，饱览维多利亚
港和香港天际线璀璨绝伦的美景，提供私人秘境的住宿体验及个性化贴心服务。

让宾客能享受舒缓身心的欢愉时光。

特色套房充分展现富有远见的设计师卢志荣的崇高美学素养，将独一无二的晶喜   
体验倍添升华。恬然淡雅的设计与酒店坐拥的壮丽景致形成多方面的强烈反差，
顶楼豪华公寓在维多利亚港的衬托下，成就您一系列非凡体验，包括浪漫约会、

家庭聚会、设有香槟酒会的婚礼仪式及专属私人活动。

套房

露台套房

总统套房 行政总裁套房

https://hongkong.regenthotels.com/zh-hans/rooms-suites/suite-collection/
https://hongkong.regenthotels.com/zh-hans/rooms-suites/signature-suites/presidential-suite/
https://hongkong.regenthotels.com/zh-hans/rooms-suites/signature-suites/terrace-suite/
https://hongkong.regenthotels.com/zh-hans/rooms-suites/signature-suites/ceo-suite/


 

 

 

 

  

 
 

     

我们的珍馔盛宴因发掘各地飨食、清新经典菜式与创新多感官探索而享负盛名。
在维港的动人景致下一边品尝玉液金波，一边沉醉在精雕细琢的饕餮体验之中，唤醒五官，开放身心

精心策划，恣意奢享

丽晶軒

被誉为全球最佳粤菜食府之一，丽晶轩拥有米芝莲星级和黑珍珠
钻级餐厅等美名。餐厅的独特空间以玉石珠宝盒为灵感，透过华
美细致的翡翠饰品营造洗链高雅的风格，让您从中发掘广东粤菜
的文化瑰宝。

港畔餐厅

集合活力、香气与风味交织的自助餐体验，汇聚西方与亚洲的特
色佳肴，透过美食带您走访各地市场。置身维多利亚港畔，一边
享用丰盛的早、午、晚自助餐，一边欣赏熙来攘往的都市一隅，
感受箇中活力。

QURA BAR

令人着迷的品味之旅于特色酒吧 Qura Bar 展开。Qura Bar 荣获
《Tatler Hong Kong》2025 年度香港最佳20酒吧之一。酒吧    
有独特华丽的酒廊沙发区，气派时尚的吧台区域以及品尝顶级 
雪茄绝佳场所。Qura Bar艺术氛围满溢四周，提供一系列精挑细
选佳酿、稀有烈酒和珍藏葡萄酒，以及法式灵感炮制的精致美食，
让您欣赏微醺的日落之景或华灯初上的维港景致下尽情放松。

NOBU HONG KONG

Nobu 由世界級名廚 Nobu Matsuhisa 主理，提供別具創意的新派
日式料理。俯瞰維多利亚港，同时品尝Nobu-San的经典菜色以
及别具当地风味的厨艺创作。

大堂酒廊

置身大堂酒廊的迷人绿洲之中，壮丽无比的海港美景让人陶醉不
已。在这个如电影般的餐饮场地享受下午茶，品呷特调单品咖啡
和精选中西茶品，是炙手可热的下午茶聚地点之一。当都市天际
线如同万花筒般绚烂流转，您亦可从小型香槟酒庄酒单中探索精
选香槟，享受浪漫迷人的微醺之夜。

THE STEAK HOUSE

The Steak House严选世界各地的高品质肉类入馔，以传统木炭
烤架进行烤制，为爱好肉类及葡萄酒的客人打造极致奢华的珍馔
盛宴。扒房设有精心设计的沙律吧，同时提供一些全球最佳的大
瓶装葡萄酒，为客人呈献非凡的味蕾之旅。

沉浸式餐饮
沉浸式餐饮体验

香 港 丽 晶 酒 店

https://hongkong.regenthotels.com/zh-hans/dining-destination/lai-ching-heen/
https://hongkong.regenthotels.com/zh-hans/dining-destination/the-steak-house/
https://hongkong.regenthotels.com/zh-hans/dining-destination/the-lobby-lounge/
https://hongkong.regenthotels.com/zh-hans/dining-destination/harbourside/
https://hongkong.regenthotels.com/zh-hans/dining-destination/qura/
https://hongkong.regenthotels.com/zh-hans/dining-destination/nobu-hong-kong/


香 港 丽 晶 酒 店

香港丽晶酒店曾举办一系列扣人心弦的活动、婚礼和盛会。
甫进闪闪生辉的大门，经过潺潺流动的喷泉，您便会发现自己被宏伟壮丽的恢弘气势包围。

踏上尊贵高雅的白色云石楼梯，驻足拍照，全港其中一个最大型的
著名无柱式宴会正待你大驾光临。

丽晶宴会厅为不同类别的会议和活动提供灵活多变的选项，
可举办容纳多达1,000位宾客的酒会以及720位宾客宴会。

附设十间多功能宴会厅 / 会议室，让您能在维多利亚港与港岛无可比拟的美景衬托下，
举办更有特色的活动。

香港丽晶酒店拥有1,779平方米(18,719平方呎)的活动及会议空间，
可因应不同活动提供度身打造的场地设计，灵活迎合客户需要。

此外，丽晶大使亦会提供朴实体贴的服务。如需预订或查询，请联络 sales.regenthk@ihg.com

精致奢华与时尚品味
缔造称心满意的迷人盛会、梦幻婚礼和会议

盛筵及囍宴



70

70

70

30

−

70

70

70

60

70

210

240

1000

−

48

48

48

18

−

48

48

48

36

48

120

140

480

−

70

70

70

20

20

70

70

70

60

70

200

220

1000

400

48

48

48

12

24

48

48

48

48

48

168

216

720

168

24

24

24

−

−

24

24

24

21

24

72

72

120

−

807

807

807

366

355

829

829

829

689

850

2422

2842

9031

4424

75

75

75

34

33

77

77

77

64

79

225

264

839

411

7.6

7.6

7.6

7.6

7.6

7.6

7.6

7.6

7.6

8.6

7.6

7.6

15

8.6

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.6

2.3

2.3

4.5

2.6

U形

房間名稱

劇場 宴會 區域

平方米 平方呎 呎米

高度課室 雞尾酒會

松

松、柏、楓

楊、柳、櫻、桃

香港麗晶大禮堂

前堂

柏

楓

櫚

楊

柳

櫻

桃

梓

樺

香 港 丽 晶 酒 店



更多奖项

香 港 丽 晶 酒 店

酒店奖项及殊荣

 Tatler Asia 《亚太区百大最佳酒店》
《Condé Nast Traveler》 2025 年度美国读者之选大奖 香港最佳酒店前五名
《Condé Nast Traveler》 2025 年度英国读者之选大奖 香港最佳酒店前五名

Smart Travel Asia Reader Poll 亚洲最佳豪华酒店排行第三
Virtuoso Travel Week 「最佳品牌酒店 Best Brand Hotel」
The Most Perfect View 极致完美视野认证 
国际旅游杂志《Travel + Leisure》  亚洲及香港最佳城市酒店
国际旅游杂志《Travel + Leisure》  全球 100 家最佳酒店排行第十四
国际旅游杂志《Travel + Leisure》  亚太区奢华大奖 香港最佳酒店
Tatler Best 2025 香港最佳新酒店

 Trip.com  Trip.Best 全球百大奢华酒店及亚洲百大奢华酒店
 Trip.com  Trip.Best 全球百大美食酒店及亚洲百大美食酒店

福布斯旅游指南 VERIFIED™ 负责任酒店
 tuu 环保奖 绿竹徽章

国际旅游杂志《Travel + Leisure》 「全球 500 间最佳酒店」之一
TTG 中国 旅游大奖 2025  香港最佳豪华酒店
Bride and Breakfast 香港 2025 年香港最佳婚礼场

 2024 漫旅中国 · 旅行奖 读者优选酒店
Elite Traveler  顶级 100 间套房之一

《DestinAsian》2025 读者之选大奖 「香港十大最佳酒店」之一
 Discovery  世界 50 最佳

EarthCheck  铂金认证
 Trip.com  2025 最佳豪华酒店排名 香港 10 大酒店之一

国际旅游杂志《Travel + Leisure》  亚洲及香港最佳城市酒店
《COMFORT 舒适》杂志  第二届《五行雅集》大奖：年度设计酒店

2025

https://hongkong.regenthotels.com/zh-hans/awards/


更多奖项

香 港 丽 晶 酒 店

餐厅奖项及殊荣

 丽晶轩 香港饮食时报 人气食店大奖
 丽晶轩 Tatler Best 香港 2025 推荐餐厅
 丽晶轩 Trip.Best 大中华区百大高端餐厅
 丽晶轩 二钻｜黑珍珠餐厅指南 (2025年)
 丽晶轩 香港澳门米其林指南 2025 : 二星
 丽晶轩 南华早报《 100 Top Tables 2025》指南
 丽晶轩 LA LISTE 2025 全球最佳 1000 家餐厅
 丽晶轩 Bazaar Taste Elite 30 香港 2025
 丽晶轩 二钻｜黑珍珠餐厅指南 (2025年)
 丽晶轩 携程 2024 年亚洲 100 家精致餐厅
 丽晶轩 携程 2024 年香港顶级精致餐厅
 Nobu Hong Kong Tatler Best 香港 2025 推荐餐厅
 Nobu Hong Kong 携程 2024 年香港顶级精致餐厅
 The Steak House 香港饮食时报 人气食店大奖
 The Steak House Tatler Best 香港 2025 推荐餐厅
 The Steak House 全球 101 家最佳牛扒餐厅中排名第八十
 The Steak House 香港澳门米其林指南 2025 入选餐厅
 The Steak House 南华早報《100 Top Tables 2025》指南
 The Steak House 2025年香港最佳餐厅：最佳特殊场合 |
  Bazaar Taste Elite Hong Kong 2025
 The Steak House 携程 香港顶级景观与体验餐厅
 Qura Bar 国泰会员尊尚大奖 2025  香港最时尚的新夜生活场所
 Qura Bar 2025 Tatler 香港 Best 20 酒吧

2025

https://hongkong.regenthotels.com/zh-hans/awards/


+(852) 2721 1211 REGENT.HONGKONG@IHG.COM HONGKONG.REGENTHOTELS.COM

香港九龍梳士巴利道18號

@HONGKONGREGENT @HONGKONGREGENT REGENTHONGKONG @REGENTHONGKONG 香港丽晶酒店

https://hongkong.regenthotels.com/zh-hans/
https://www.facebook.com/HongKongRegent
https://www.instagram.com/hongkongregent/?igsh=NWRsdGdhem11c3dn
https://www.linkedin.com/authwall?trk=bf&trkInfo=AQFAP7tKy3UcEgAAAY_Iwi3ADYnwepdRxuMs06DDHUXhfnXPa-qfGs7Ad1LatsGzgJDzDDui-PErfRZyybhMdzTismpYTnJomaGiJXFrxLSYxh3sAkEzn34H8R7zBTTSGzWtQDg=&original_referer=&sessionRedirect=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fcompany%2Fregenthongkong%2F
https://www.youtube.com/@regenthongkong
https://www.xiaohongshu.com/user/profile/67919504000000000e010b98?xsec_token=ABKRF1IrZuhMU1RjRE0VfAQBBtprOqq2nO2_UT2pGZTaA%3D&xsec_source=pc_search



