



传奇重生

从前,坐拥维港风光的传奇经典重生,立足现在,迈向未来。 探索藏身喧嚣都市的凡间天堂,庄严静谧,适合追求低调奢华的品味一族。

香港丽晶酒店伫立维多利亚港畔、俯瞰车水马龙的繁华闹市, 为一众宾客提供精心打造的贴心服务、齿颊生香的佳肴美馔、 度身订造的体验还有摄人心魄的海港景色, 让宾客能享受舒缓身心的欢愉时光。



歡迎莅臨 香港丽晶酒店

经历全面改造后载誉归来,<u>香港丽晶酒店</u>已被重塑为维多利亚港畔隐秘奢华的宏伟圣地,并于《Travel+Leisure》World's Best Awards 读者评选中荣获「亚洲最佳城市酒店」及「香港最佳城市酒店」(连续两年),同时在全球100家最佳酒店排行第十四。此外,酒店也于《Travel+Leisure》2025亚太区奢华大奖中连续两年被评为「香港最佳酒店」,并在2025年度香港及澳门 Tatler Best 中荣获「最佳新酒店」殊荣。置身于香港本土设计大师<u>卢志荣先生(Chi Wing Lo)</u>所打造的宁静优雅空间及如电影般壮丽的港景之中,您将发现精致的款待、永恒的魅力与无与伦比的品味。

客房与丽晶俱乐部

启迪心灵的宁静秘境

逃离烦嚣都市,置身维多利亚港畔的闹市绿洲,奢享教人乐而忘忧的幸福假期。497间客房与套房皆精心打造为专属的静谧居所,由丽晶体验顾问提供细致入微且贴心周到的服务,带来无与伦比的奢华享受。酒店采用中性色调,设计简洁而不失细节,带来意想不到的和谐温暖与宁静自在,让您在静中有动的环境下净化身心。

作为款待专家,平易近人的丽晶体验顾问与丽晶大使致力满足宾客的需求,引领宾客感受华丽的日夜变奏,当中包括充满仪式感的迷人日落景致,让您能写意捕捉维港享誉世界的天际线化身「幻彩咏香江」的精彩一瞬。

丽晶俱乐部是别处难求的私人悠然之境,您可于住宅式的起居环境 享用早餐、茶点、晚间鸡尾酒及个性化的专属礼宾服务。二楼起居 室豪华宽敞又不失温馨气氛,除了能居高临下饱览维港景致,还能 享受丽晶俱乐部的独家设施和个性化服务。

离都市繁嚣,在泳池露台的城市绿洲寻觅身心平衡,焕发动人光彩。 无论是在维多利亚港的旖旎风光下在室外游泳池畅泳,或是沉浸于 无边际水疗池中放松,都能让您重拾活力,启迪身心。

香港丽晶酒店







私享之境

细味惬意与自我启发的静谧时光

探索独具匠心的空间,享受丽晶细意打造的皇牌服务以及维港的 旖旎风光。不论是房间内的窗前躺椅、独特设计的浴缸,还是大 堂酒廊或泳池外的恬静角落,均能成为您的私享之境。

如画景致

细赏香港美景的专属天地

令人惊叹的维港迷人景致尽收眼底,壮丽的香港天际线仿佛触手可及。阳光映照湛蓝海港,独特地景浑然天成,从早上的眩耀日光到黄昏的柔和暮晖,氛围截然不同。

随着夜幕降临,「幻彩咏香江」划破天际线,展开充满活力的 表演。不论是房间内的窗前躺椅,还是大堂酒廊或丽晶荟的私密 角落,均能让你静待私享之境,沉醉于海港气息。

丽晶体驗顧問

升华至全新层次的一站式个性化服务

从入住准备至退房安排, 丽晶体验顾问在您栖居期间均会随时候命, 无论是提供精心推介、还是与私人助理联络, 我们都能为您提供快心遂意的无缝体验。

日夜变奏

余晖渐退的奇幻时光

每到傍晚时分,您都会迷醉其中。灯光徐徐变暗,维多利亚港顿 然更显耀眼。夜幕在悠扬旋律引领下降临,呷一口招牌鸡尾酒唤醒味蕾,品味在天际线上演的「幻彩咏香江」感官盛宴。与此同时,贴心礼遇体验于房间中待您发现。

酒店位置

香港丽晶酒店位于九龙维多利亚港,与维港海滨的 K_{II} Musea 相连,毗邻星光大道、艺术广场、香港艺术馆、太空馆、文化中心及启德体育园等主要景点,广东道的海港城亦可轻松步行到达。西九龙文化区距离酒店仅数分钟路程,区内设有 M+ 博物馆、故宫文化博物馆及戏曲中心。

启德体育园是香港最大的多功能综合体,提供运动场地、开放空间、公园设施及零售和餐饮商场。 宾客可从尖东站搭乘屯马线,仅需 10 分钟步行即可到达启德或宋皇台站。

酒店附近可参观香港艺术馆和太空馆的最新展览,或在文化中心欣赏演出。 香港历史博物馆及科学馆展示城市的历史与文化。前往西九龙文化区,必看M+博物馆、 戏曲中心、故宫文化博物馆及海滨长廊。

在香港岛,可从文武庙出发,探索荷里活道的古董店和画廊,并在苏豪打卡 HKwalls 涂鸦艺术。 参观 PMQ 元创方的手工艺品商店,或探索大馆这座修复后的 文化艺术综合体。 最后,于中环皇后大道的中环街市享受创意美食及艺术氛围。



套房

酒店设有<u>129间套房</u>,呈献宽敞的起居空间、私密的私享之境和悠享绿洲沐浴间, 让您尽享低调奢华的家居式奢华体验。无论是高级维港景套房或高级海景套房, 均坐拥香港迷人美景,空间感十足。

想感受香港都市魅力,不妨选择入住三间备受瞩目的住宅式居室——<u>总统套房</u>、 <u>露台套房和行政总裁套房</u>。每间套房配备私人室外露台及按摩浴缸,饱览维多利亚 港和香港天际线璀璨绝伦的美景,提供私人秘境的住宿体验及个性化贴心服务。 让宾客能享受舒缓身心的欢愉时光。

特色套房充分展现富有远见的设计师卢志荣的崇高美学素养,将独一无二的晶喜体验倍添升华。恬然淡雅的设计与酒店坐拥的壮丽景致形成多方面的强烈反差,顶楼豪华公寓在维多利亚港的衬托下,成就您一系列非凡体验,包括浪漫约会、家庭聚会、设有香槟酒会的婚礼仪式及专属私人活动。









沉浸式餐饮 沉浸式餐饮体验

精心策划,恣意奢享

我们的珍馔盛宴因发掘各地飨食、清新经典菜式与创新多感官探索而享负盛名。 在维港的动人景致下一边品尝玉液金波,一边沉醉在精雕细琢的饕餮体验之中,唤醒五官,开放身心

丽晶軒

被誉为全球最佳粤菜食府之一,丽晶轩拥有米芝莲星级和黑珍珠钻级餐厅等美名。餐厅的独特空间以玉石珠宝盒为灵感,透过华美细致的翡翠饰品营造洗链高雅的风格,让您从中发掘广东粤菜的文化瑰宝。

THE STEAK HOUSE

The Steak House 严选世界各地的高品质肉类入馔,以传统木炭烤架进行烤制,为爱好肉类及葡萄酒的客人打造极致奢华的珍馔盛宴。扒房设有精心设计的沙律吧,同时提供一些全球最佳的大瓶装葡萄酒,为客人呈献非凡的味蕾之旅。

<u>大堂酒廊</u>

置身大堂酒廊的迷人绿洲之中,壮丽无比的海港美景让人陶醉不已。在这个如电影般的餐饮场地享受下午茶,品呷特调单品咖啡和精选中西茶品,是炙手可热的下午茶聚地点之一。当都市天际线如同万花筒般绚烂流转,您亦可从小型香槟酒庄酒单中探索精选香槟,享受浪漫迷人的微醺之夜。

港畔餐厅

集合活力、香气与风味交织的自助餐体验, 汇聚西方与亚洲的特色佳肴, 透过美食带您走访各地市场。置身维多利亚港畔, 一边享用丰盛的早、午、晚自助餐, 一边欣赏熙来攘往的都市一隅, 感受箇中活力。

QURA BAR

令人着迷的品味之旅于特色酒吧 Qura Bar 展开。Qura Bar 荣获《Tatler Hong Kong》2025 年度香港最佳20酒吧之一。酒吧有独特华丽的酒廊沙发区,气派时尚的吧台区域以及品尝顶级雪茄绝佳场所。Qura Bar艺术氛围满溢四周,提供一系列精挑细选佳酿、稀有烈酒和珍藏葡萄酒,以及法式灵感炮制的精致美食,让您欣赏微醺的日落之景或华灯初上的维港景致下尽情放松。

NOBU HONG KONG

Nobu 由世界級名廚 Nobu Matsuhisa 主理,提供別具創意的新派日式料理。俯瞰維多利亚港,同时品尝 Nobu-San的经典菜色以及别具当地风味的厨艺创作。



盛筵及囍宴

精致奢华与时尚品味 缔造称心满意的迷人盛会、梦幻婚礼和会议

香港丽晶酒店曾举办一系列扣人心弦的活动、婚礼和盛会。 甫进闪闪生辉的大门,经过潺潺流动的喷泉,您便会发现自己被宏伟壮丽的恢弘气势包围。 踏上尊贵高雅的白色云石楼梯,驻足拍照,全港其中一个最大型的 著名无柱式宴会正待你大驾光临。

丽晶宴会厅为不同类别的会议和活动提供灵活多变的选项, 可举办容纳多达1,000位宾客的酒会以及720位宾客宴会。 附设十间多功能宴会厅/会议室,让您能在维多利亚港与港岛无可比拟的美景衬托下, 举办更有特色的活动。

香港丽晶酒店拥有1,779平方米(18,719平方呎)的活动及会议空间, 可因应不同活动提供度身打造的场地设计,灵活迎合客户需要。 此外,丽晶大使亦会提供朴实体贴的服务。如需预订或查询,请联络 sales.regenthk@ihg.com

香港丽晶酒店







	2000 2000 2000 2000 剧场	□□ □□ 课室	鸡尾酒会	宴会	U形	区域		→ 高度	
房间名称						平方米	平方呎	米	呎
松	70	48	70	48	24	75	807	2.3	7.6
柏	70	48	70	48	24	75	807	2.3	7.6
枫	70	48	70	48	24	75	807	2.3	7.6
榈	30	18	20	12	_	34	366	2.3	7.6
杨	_	-	20	24	_	33	355	2.3	7.6
柳	70	48	70	48	24	77	829	2.3	7.6
櫻	70	48	70	48	24	77	829	2.3	7.6
桃	70	48	70	48	24	77	829	2.3	7.6
梓	60	36	60	48	21	64	689	2.3	7.6
桦	70	48	70	48	24	79	850	2.6	8.6
松、柏、枫	210	120	200	168	72	225	2422	2.3	7.6
杨、柳、樱、桃	240	140	220	216	72	264	2842	2.3	7.6
香港丽晶大礼堂	1000	480	1000	720	120	839	9031	4.5	15
前堂	_	_	400	168	_	411	4424	2.6	8.6

酒店奖项及殊荣























2025

Tatler Asia

《Condé Nast Traveler》 《Condé Nast Traveler》

Smart Travel Asia Reader Poll

Virtuoso Travel Week The Most Perfect View

国际旅游杂志《Travel + Leisure》 国际旅游杂志《Travel + Leisure》 国际旅游杂志《Travel + Leisure》

Tatler Best 2025

Trip.com Trip.com

福布斯旅游指南

tuu 环保奖

国际旅游杂志《Travel + Leisure》

TTG 中国 旅游大奖 2025 Bride and Breakfast 2024 漫旅中国·旅行奖

Elite Traveler

《DestinAsian》2025 读者之选大奖

Discovery
EarthCheck
Trip.com

国际旅游杂志《Travel + Leisure》

《COMFORT 舒适》杂志

《亚太区百大最佳酒店》

2025 年度美国读者之选大奖 香港最佳酒店前五名 2025 年度英国读者之选大奖 香港最佳酒店前五名

亚洲最佳豪华酒店排行第三

「最佳品牌酒店 Best Brand Hotel」

极致完美视野认证

亚洲及香港最佳城市酒店

全球 100 家最佳酒店排行第十四 亚太区奢华大奖 香港最佳酒店

香港最佳新酒店

Trip.Best 全球百大奢华酒店及亚洲百大奢华酒店 Trip.Best 全球百大美食酒店及亚洲百大美食酒店

VERIFIED™ 负责任酒店

绿竹徽章

「全球 500 间最佳酒店」之一

香港最佳豪华酒店

香港 2025 年香港最佳婚礼场

读者优选酒店

顶级 100 间套房之一

「香港十大最佳酒店」之一

世界 50 最佳

铂金认证

2025 最佳豪华酒店排名 香港 10 大酒店之一

亚洲及香港最佳城市酒店

第二届《五行雅集》大奖:年度设计酒店

餐厅奖项及殊荣

MICHELIN

8383













2025

丽晶轩 **Nobu Hong Kong Nobu Hong Kong** The Steak House The Steak House

The Steak House Qura Bar

Qura Bar

香港饮食时报 人气食店大奖
Tatler Best 香港 2025 推荐餐厅
Trip.Best 大中华区百大高端餐厅
二钻 | 黑珍珠餐厅指南 (2025年)
香港澳门米其林指南 2025: 二星
南华早报《100 Top Tables 2025》指南
LA LISTE 2025 全球最佳 1000 家餐厅
Bazaar Taste Elite 30 香港 2025

二钻 | 黑珍珠餐厅指南 (2025年) 携程 2024 年亚洲 100 家精致餐厅 携程 2024 年香港顶级精致餐厅 Tatler Best 香港 2025 推荐餐厅 携程 2024 年香港顶级精致餐厅 香港饮食时报 人气食店大奖 Tatler Best 香港 2025 推荐餐厅 全球 101 家最佳牛扒餐厅中排名第八十

香港澳门米其林指南 2025 入选餐厅 南华早報《100 Top Tables 2025》指南 2025年香港最佳餐厅:最佳特殊场合 | Bazaar Taste Elite Hong Kong 2025

携程 香港顶级景观与体验餐厅

国泰会员尊尚大奖 2025 香港最时尚的新夜生活场所

2025 Tatler 香港 Best 20 酒吧

更多奖项

